ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двадцатое (очередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
13.12.2016 г.                   № 91
О внесении изменений  в решение совета депутатов № 216

От 18.12.2012 года «Об утверждении Положения о погребении

и похоронном деле на территории Доможировского
сельского поселения Лодейнопольского муниципального
 района Ленинградской области

          Рассмотрев Протест и.о.городского прокурора от 14.10.2016 г. № 7-66-2016 на решение совета депутатов Доможировского сельского поселения № 216 от 18.12.2012 г «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» ,совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1.Внести следующие изменения в Положение о погребении и похоронном деле на территории Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:

В статье 7 часть 7.2. - пункты 3,4,5.6,7  - отменить

В статье 9- часть  9.10 и часть  9.11-отменить

В статье 13-часть 13.5-отменить, части 13.6;13.7;13.8;13.9 считать частями 13,5;13,6;13,7;13,8 соответственно.
  2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном  сайте Администрации.
    3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава поселения                                                         А.Н.Кешишян